oy

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Weihnachtsstern, 350 g (Art.-Nr. 91466)

Weihnachtsstern, 350 ¢

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNUSSE,
MANDELN, WALNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, BUTTER, Wasser,
Weinbrand, BUTTERREINFETT, Feuchthaltemittel Sorbit, Wildkirschen, Bliitenhonig,
EIERLIKOR, MANDELLIKOR, Invertzuckersirup, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Emulgator Ammoniumphosphatide, Rotwein, Whisky, Jamaica-Rum,
Apfelsaft, aus, Apfelsaftkonzentrat, Marc de Champagne, Traubenlikor, Wodka,
Zwetschgenwasser, Espresso-Bohnen, (gestol3en), Rostkaffee, Vanilleextrakt, natirliches
Aroma, Zimt, (gemahlen), Apfelmark, Sauerungsmittel Citronensaure, Gewurze,
SAHNEPULVER, Bourbon-Vanille, farbendes Lebensmittel(Rote Beetesaft), Wildkirschsaft
(Konzentrat), Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Calciumcarbonat, Farbstoff
Capsanthin, Uberzugsmittel Gummi arabicum, Uberzugsmittel Schellack, Piment, Macis,
Nelken, Anis, Bourbon-Vanilleextrakt, Kardamom, Kakaopulver, Ethylalkohol, Maltodextrin,
schwarzes Johannisbeerpulver, modifizierte Starke, Karottenkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Uberzugsmittel

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




